
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 32 ИМ. И.С. ИСАКОВА ХУТОР ОСТРОВСКАЯ ЩЕЛЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

«31» августа 2023г.          № 127 

 

 

О назначении бракеражной комиссии 

 

В целях осуществления контроля за качеством привозимого питания 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить на первое полугодие 2023 – 2024 учебного года бракеражную 

комиссию в следующем составе: 

1.1. Скочкова А..А. – ответственного по питанию 

1.2. Костину Л.А. – учителя истории, обществознания 

1.3. Скочкову С.А. – учителя начальных классов 

1.4. Тополян К.А. – родитель 

2. Бракеражной комиссии ежедневно осуществлять контроль за качеством 

пищи для учащихся школы. 

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы         И.Н. Щирова 

 

 

 

 

 

 

 

 


